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Ansökan om delegation att ansöka om medel ur 
sociala investeringsfonder  
 
Förvaltningschefen ges delegation att ansöka om medel från sociala 

investeringsfonden. 

 

Stadsdelsnämnden avser att söka medel från sociala 

investeringsfonden för en förstudie som undersöker möjligheterna 

att skapa en ny mötesplats för unga i Liljeholmen tillsammans med 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd, Älvsjö stadsdelsnämnd 

och Skärholmens stadsdelsnämnd. Arbetet ska ske i nära samarbete 

med berörda fackförvaltningar. 

 

Stadsdelsnämnderna delar utmaningen i att tillhandahålla relevant 

fritidsverksamhet för unga. Ytterligare en gemensam utgångspunkt 

är att en stor del av stadsdelarnas unga i gymnasieåldern går i 

skolan i Liljeholmen. Gemensamt är även att gruppen unga, flickor i 

synnerhet, lider av psykisk ohälsa. Det rör sig dagligen drygt 3 600 

gymnasieelever i Liljeholmen, trots det finns det i dagsläget ingen 

fritidsverksamhet som riktar sig till målgruppen. Merparten av 

dessa elever reser från andra stadsdelar, då både Älvsjös och 

Skärholmens stadsdelsområde saknar gymnasieskolor går flertalet 

elever bosatta där i skolan i Liljeholmen. 

 

Stadsdelsnämnderna vill därför bedriva en förstudie för att 

undersöka möjligheten att etablera en verksamhet för målgruppen 

unga som vistas i Liljeholmen. Verksamheten ska ha sin 

utgångspunkt i att ett välfungerande fritidsliv är en stark 

skyddsfaktor som bidrar till ökad hälsa och att unga människor är 

kompetenta att fatta goda beslut om rätt förutsättningar ges. 

Verksamheten ska drivas tillsammans med besökarna och 

personalen agerar handledande och vägledande snarare än 

aktiverande. Verksamheten ska vara flexibelt utformad för att leva 

upp till ungas behov och intresse. Mötesplatsen ska erbjuda 

aktiviteter och verksamhet som matchar ungas förutsättningar och 

utmaningar i samhället för att skapa goda möjligheter till goda 

levnadsvillkor i vuxenlivet. 
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Projektet ska även utveckla och implementera en samverkansmodell 

mellan förvaltningar kring unga som vistas i Liljeholmen. 

Samverkansmodellen syftar till att skapa bättre förutsättningar för 

tidiga insatser kring personer med riskbeteenden genom att 

mobilisera stöd och på så sätt undvika utanförskap och beroende av 

sociala stödinsatser i vuxenlivet. En sådan samverkansmodell tas 

fram tillsammans med berörda förvaltningar för att sedan 

implementeras och utvärderas i den nya ungdomsverksamheten. 


